
PRESTARI SERVICII REPARATII, MATERIALE SI INLOCUIRI PIESE/MATERIALE LA RETEA DATE, CALCULATOARE

I.D.: 78218486

Data publicarii	02.02.23	Coduri CPV	50300000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.457,00 RON - 1.457,00 RON

Descriere: PRESTARI SERVICII REPARATII, MATERIALE SI INLOCUIRI PIESE/MATERIALE LA RETEA DATE, CALCULATOARE, IMPRIMANTE/MULTIFUNCTIONALE/FAX-URI/COPIATOARE 1 ROUTER WI-FI TP-LINK ARCHER C6 BUC 2x200,00=400,00 2 SSD A-DATA 240GB BUC 1x170,00=170,00 3 CONECTOR UTP RJ45 BUC 20x1,00=20,00 4 CABLU UTP CAT 5.E ML 44x1,00=44,00 5 CABLU IMPRIMANTA USB BUC 2x10,00=20,00 6 DVD-RW ASUS EXTERN BUC 1x153,00=153,00 7 PRELUNGITOR USB BUC 1x7,00=7,00 8 SURSA ALIMENTARE ATX 500W BUC 1x92,00=92,00 9 SWITCH TP-LINK 5 PORT BUC 3x48,00=144,00 10 ACUMULATOR UPS 12V 9AH BUC 3x75,00=225,00 11 CABLU VGA BUC 1x10,00=10,00 12 CABLU ALIMENTARE BUC 1x10,00=10,00 13 CARTUS TONER PREM CRG-057H NO-CHIP Laser BUC 2x60,00=120,00 14 PLACA DE RETEA PCI-E TG-3468 BUC 1x42,00=42,00
